266
REGOLATORE DI FLUSSO PRIORITARIO A CARTUCCIA
CON ECCEDENZA IN SCARICO E COLLETTORE
VRF-CN-3V-C-...-L-...
29
VRF-CN-3V-C-...-L-...
REGOLATORE DI FLUSSO PRIORITARIO A CARTUCCIA CON
ECCEDENZA IN SCARICO E COLLETTORE

-- NO "PESO" --
-- Collettore in Alluminio / Aluminum body --
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
004  .  294  .  0H0
004  .  296  .  0H0
004  .  295  .  0H0
294
296
295
30
60
15
30
45
33
15
70
2x
M8 PASS.
60
3x
3/8" GAS (bspp)
60
30
15 33
70
35
45
35
15
70 60
3x
3/8" GAS (bspp)
3x
1/2" GAS (bspp)
15
70 60
3315
30
45
2x
6,5 PASS.
2x
6,5 PASS.
CARATTERISTICHE PERFORMANCE
Portata min/max in ingresso 0.5/60 L/min - 0.1/16  GPM Min/max inlet flow-rate
Portata min/max regolata 0.5/30 L/min - 0.1/8 GPM Min/max regulated flow-rate
Pressione di lavoro Max. 315 bar 4568 PSI Max working pressurel
Temperatura ambiente -30 + 50°C Room temperature
Temperatura olio -30 + 80°C Oil temperature
Filtraggio consigliato 25 micron Recommended filtration
Collettori in alluminio Aluminium body
269
CARTRIDGE STYLE PRIORITY FLOW
CONTROL VALVE WITH BODY.
E P
B
Viscosita' olio 46 cSt a 50° C

-- NO "PESO" --
-- Collettore in Alluminio / Aluminum body --
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
004  .  294  .  0H0
004  .  296  .  0H0
004  .  295  .  0H0
294
296
295
30
60
15
30
45
33
15
70
2x
M8 PASS.
60
3x
3/8" GAS (bspp)
60
30
15 33
70
35
45
35
15
70 60
3x
3/8" GAS (bspp)
3x
1/2" GAS (bspp)
15
70 60
3315
30
45
2x
6,5 PASS.
2x
6,5 PASS.
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
004   . 294    . 0 H 0
004   . 296    . 0 H 0
004   . 295    . 0 H 0
270
REGOLATORE DI FLUSSO PRIORITARIO
CON ECCEDENZA IN PRESSIONE
VRF-3V-...
33
VRF-3V-...
REGOLATORE DI FLUSSO PRIORITARIO CON ECCEDENZA IN
PRESSIONE
PRIORITY FLOW CONTROL COMBINATION STYLE
4.09.01.01
  Viscosità olio 46 cSt a 50°C / Oil viscosity 46 cSt at 50°C
DN 6/11
1/150 l/min - 0.26/39.6 GPM
210 bar - 3045 PSI
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
50 micron
1.194 Kg. 3/8” GAS
1.171 Kg. 1/2” GAS
2.144 Kg. 3/4” GAS
CARATTERISTICHE
Luce nominale min/max